000 "EBPOMAKTPEAL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

Awmk n/a 600x400x200 AHO cnOLLHOE,
CTEHKM NepPOopUpOBaHHbIE LB. 3ESTIEHLIU, apT.
102-1 McK

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

Paswvep BHyTpeHHUI AnvHa
Pasmep BHYTPEHHWI LLUMPUHA
Pasmep BHYTpEeHHMI BbiCcOTa
BrnaasiBaembli
LLirabenupyemsiit
Mepdopauuna aHo
Mepdopauuna cTeHku

Konunuectso B 40 ft HQ

Konuuectso B eBpodype 82 m3

KonuuecTtBo B CTOMNKe
MaTtepunan
Mop0o30CTOMKOCTb
LtpuxKoa

Akceccyapbl

600

400

200

525

365

197

Ja

Ja

Het

Ja

3360

4620

35

MonuatuneH HusKkoro AasneHua (HDPE)
##% -18°C < + 50°C
2000026284260

BaHka Kpyrnas oaHopasoBas C KOHTPOsbHbIM 3aMkoM 0,5501. kpyrnbiv, d-122
MM



[Moxoxwue ToBapbl

Liset

O6bem, nuTp

BpeHa

o

HassaHue

KonnyecTtBo Ha nannete
Pasmep BHYTpPEeHHWI AnnHa (MM)

Pasmep BHYTPEHHWI LLUMPUHA
(Mm)

Pasmep BHYTpeHHMI BbicoTa (MM)

Bec

Awwmk cnnowwHoi 600x400x200 MM, o6bem 37 1., apT.: 206

3e/1EHbIN

37

Tapa.py

265011

Awmk neppoprposaHHbIi 600x400x200, apT.: 102-1 M McK, 06bEM 38
140

525

365

197
1.5

LleHa - 867.00 pyo6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena
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	Коммерческое предложение
	Ящик п/э 600х400х200 дно сплошное, стенки перфорированные цв. зелёный, арт. 102-1 мск

